Edição são oriundos do Fundo Municipal de Cultura através da Lei Municipal de n°

3.390/2022  por  meio  da  dotação  orçamentária  n°  15.300-  Ações  e  Projetos  de

Incremento à Difusão Cultural da Secretaria Municipal de Cultura e Turismo Fundo

Municipal de Incentivo à Cultura no aporte financeiro de R$ 37.000,00 ( trinta e sete

mil reais). Os demais intérpretes receberão certificado de participação.

Os  intérpretes  terão  o  direito  de  acesso  à  nota  dada  pelos  jurados  de  suas

apresentações 48 horas após o término do Festival, entrando em contato através do

e-mail: